
Nr.:   747/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

24/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/09/2020
11/12/2019

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

435 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 11/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 11/12/2019

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

20.081.724/0001-14
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA (47) 3525-1524

ADERBAL DE OLIVEIRA , CENTRO - 89170000, LAURENTINO/SC silvana@ativacontab.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 15.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Observação SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

COVID-19
PROCESSO LICITATÓRIO:
https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/153337

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

8 3,000UNIMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, COM AS
SEGUINTES FUNÇÕES - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
A LASER, COM AS SEGUINTES FUNÇÕES MÍNIMAS:
IMPRESSORA. SCANNER. COPIADORA. DISPLAY TIPO
LCD. TAMANHO 2 LINHAS. CONECTIVIDADE: USB - USB
DE ALTA VELOCIDADE, ETHERN ETHERNET - USB DE
ALTA VELOCIDADE, ETHERN WI-FI - USB DE ALTA
VELOCIDADE, ETHERN. RECURSO DE IMPRESSION
MÓVEL AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT, , CORTADO
WORKPLACE, WI-FI DIRECT®. IMPRESSÃO: VELOCIDADE
DE IMPRESSÃO 30 PPM. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO
2400 X 600 DPI. CICLO DE TRABALHO MENSAL 10.000
PÁGINAS VOLUME MENSAL RECOMENDADO 2.000
PÁGINAS. COPIADORA: TIPO MONOCROMÁTICO.
VELOCIDADE 30 CPM. RESOLUÇÃO 600 X 600 DPI.ÁREA
DE IMPRESSÃO 21,6 X 27,9 CM (CARTA). SCANNER:
RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER: ATÉ 600 X 2400 DPI
RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ 19200 X 19200 DPI.
MANUSEIO DE PAPEL: TIPO DE MÍDIA SUPORTADA A5
ATÉ OFÍCIO. CAPACIDADE DE PAPEL SUPORTADO 250
FOLHAS. CAPACIDADE DE ENTRADA E SAÍDA DE PAPEL
CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 100 FOLHAS.
MEMÓRIA 32 MB. CARTUCHOS/TONERS COMPATÍVEIS:
TN-2340.TN-2370. CERTIFICAÇÕES ENERGY STAR.
SOFTWARE INCLUSO SCAN SOFT PAPER PORT® SE
WITH OCR FOR WINDOWS® AND PRESTO! ®
PAGEMANAGER® FOR MAC®. ALIMENTAÇÃO 220/110
VOLTS. CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 510W /
60W / 5.3W. REQUISITOS DO SISTEMA: PC WINDOWS.
MAC. PROFUNDIDADE 31,75 CM. ACOMPANHA: 01
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. 01 CARTUCHO. 01 CD
DE INSTALAÇÃO. 01 MANUAL.
GARANTIA 24 MESES
CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS.

BROTHER 1.978,00 5.934,00



Nr.:   747/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

24/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/09/2020
11/12/2019

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

435 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 11/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 11/12/2019

CATÁLOGO

Valor Total: 5.934,00

28 de Setembro de 2020Luiz Alves, Assinatura do Responsável


